Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ

Тюхтетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2016 с. Тюхтет          № 236-п

О внесении изменений в постановление

администрации Тюхтетского района от 24.12.2012

№ 370-п «Об образовании избирательных

участков, участков референдума»

В связи с подготовкой к выборам депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, выборам

депутатов Законодательного Собрания Красноярского края третьего созыва в

единый день голосования 18 сентября 2016 года и уточнением избирательных

участков и их границ, руководствуясь статьями 33, 36 Устава Тюхтетского

района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Тюхтетского района от 24.12.2012

№ 370-п «Об образовании избирательных участков, участков референдума»

следующие изменения:

1.1. в избирательном участке № 1982  цифры «17» заменить на цифры «32»;

1.2. в избирательном участке № 1984 изменить адрес избирательного участка:

д. Двинка ул. Советская,12, сельский Дом культуры, тел. 3-92-52;

1.3. в избирательном участке № 1990 цифры «28а» заменить на цифры «24»;

1.4. в избирательном участке № 1992 цифры «3-31-43», заменить на цифры

«3-31-46»;

1.5. в избирательном участке № 1995 слово «Советская» заменить на слово

«Центральная».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы района по социальным и организационным вопросам,

общественно-политической работе (О.Н. Тимофеев).

3. Постановление опубликовать в районной газете «Голос Тюхтета» и

разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района.

4. Постановление вступает в силу со дня  подписания.

         Глава района                                                                          Г.П. Дзалба